COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES DO MUNICÍPIO DE TIMBÓ

ATA DE CONVOCAÇÃO PARA SESSÃO DE ABERTURA DAS PROPOSTAS

TOMADA DE PREÇO N. 03/2023 – FMS

INTERESSADOS:

SANTA CRUZ CONSTRUTORA LTDA (Habilitada)
SLM CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS SUSTENTÁVEIS LTDA (Inabilitada)
PETROSKI CONSTRUTORA E INCORPORADORA LTDA (Habilitada)
CONSTRUTORA OCV LTDA (Inabilitada)
SSA CONSTRUÇÕES E INCORPORAÇÕES LTDA (Inabilitada)
D.P.D. ADMINISTRADORA DE OBRAS LTDA (Inabilitada)
DBM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA (Habilitada)
TFI CONSTRUTORA E ENGENHARIA LTDA (Inabilitada)
GRS ENGENHARIA LTDA (Inabilitada)
PRO ENG ENGENHARIA E CONSTRUTORA LTDA (Habilitada)
RODRIGO CENSI (Habilitada)
ALTO VALE COBNSTRUÇÕES LTDA(Habilitada)
EMPREIT. DE MÃO DE OBRA SANTA MÔNICA LTDA(Habilitada)
SDR EMPREITEIRA LTDA ME (Inabilitada)

A Comissão Permanente de Licitações, designada pela Portaria n. 1263, de 11 de janeiro de 2023, alterada
pela Portaria n. 1265, de 11 de janeiro de 2023, leva ao conhecimento das empresas interessadas que a
sessão a pública de abertura dos envelopes de propostas dos interessados na licitação supracitada
realizar-se-á no dia 17 de agosto de 2023, às 14h:15min, na Sala de Licitações da Prefeitura de Timbó,
Avenida Getúlio Vargas, 700, Centro, Timbó/SC.

A presença do representante das proponentes não é obrigatória, sendo uma oportunidade de análise das
propostas dos demais proponentes e manifestação durante a sessão.

Publique-se. Registre-se. Intimem-se.

Timbó, 15 de agosto de 2023.

THOMAZ H. N. CAMPREGHER

Presidente

ANA O. PAMPLONA

        Membro

SAMARA C. L. KURTH

         Membro